

Zakázka:	Mateřská škola - zahrada mezi rotundami
Misto	Praha - Klanovice
Rozpočet:	

Objednatel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel:	Stavební firma Slivoň, s.r.o.	IČ: 27578984
	Kuchařík 32	DIČ: CZ27578984
	252 26 Rožlín	

Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem

HSV			444 695,09
PSV			468 127,06
MON			399 127,85
Vedlejší náklady			95 846,33
Ostatní náklady			43 580,12
Celkem			1 451 376,00

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	% %	0,00 CZK
-------------	-----	----------

Základ pro základní DPH	21 %	304 788,96 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	% %	0,00 CZK
--------------	-----	----------

Zaokrouhlení	0,50 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	1 451 376.00 CZK
---------------------	------------------

Cena celkem s DPH	1 756 164.96 CZK
-------------------	------------------

v Kuchaříku dne 21.04.2021

 Za zhotovitele

 Za objednávatele

Mateřská škola - Chodba 1.NP hlavní kuchyň

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 200,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			4 704,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 181,40
762	Konstrukce tesařské	PSV			172,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 053,00

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 645,32
784	Malby	PSV			16 524,00
Cena celkem					56 480,52

Mateřská škola - Chodba u výtahu

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 508,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 723,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 661,22
784	Malby	PSV			15 876,00
Cena celkem					26 768,62

Mateřská škola - sklad č.1

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 032,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			411,60
97	Prorážení otvorů	HSV			3 234,00
711	Izolace proti vodě	PSV			5 227,32
781	Obklady keramické	PSV			15 900,30
Cena celkem					28 805,22

Mateřská škola - přípravná kuchyň

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			276,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			201,00
784	Malby	PSV			657,20
Cena celkem					1 134,20

Mateřská škola - sklad potravin

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 032,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			368,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			676,40
97	Prorážení otvorů	HSV			1 984,00
781	Obklady keramické	PSV			11 590,85
784	Malby	PSV			544,50
Cena celkem					19 195,75

Mateřská škola - Vývařovna

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			5 312,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			171,50
97	Prorážení otvorů	HSV			683,50
781	Obklady keramické	PSV			6 634,32

Cena celkem				12 801,32
-------------	--	--	--	-----------

Mateřská škola - Anglický dvorek u vývařovny

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 032,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			411,60
97	Prorážení otvorů	HSV			2 195,00
711	Izolace proti vodě	PSV			4 963,32
781	Obklady keramické	PSV			15 900,30
Cena celkem					27 502,22

Mateřská škola - Vzduchotechnika

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			920,49
728	Přípojka kanalizační	PSV			11 131,00
Cena celkem					12 051,49

Mateřská škola - Výdejová kuchyň

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 104,00
	MŠ Klánovice - vybavení výdejního a mycího úseku	Ostatní			196 799,85
Cena celkem					204 903,85

Mateřská škola - Chodba žáby

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			736,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 744,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 316,00
97	Prorážení otvorů	HSV			5 241,80
784	Malby	PSV			1 210,00
Cena celkem					23 247,80

Mateřská škola - Chodba žirafa

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			828,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			8 922,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 316,00
97	Prorážení otvorů	HSV			5 877,00
784	Malby	PSV			1 089,00
Cena celkem					25 032,00

Mateřská škola - Vstupní chodba

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 932,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			20 643,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 168,00
97	Prorážení otvorů	HSV			10 479,60
784	Malby	PSV			1 694,00
Cena celkem					55 916,60

Mateřská škola - WC Ježci

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 256,20
711	Izolace proti vodě	PSV			736,56
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 100,00
725	Zařizovací předměty	PSV			80 170,04
767	Konstrukce zámečnické	PSV			105 837,52
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 859,29
781	Obklady keramické	PSV			40 225,55
Cena celkem					247 185,16

Mateřská škola - Střecha

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 437,04
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 456,60
	Výměna světlíku 6200x4000mm	Ostatní			202 328,00
Cena celkem					215 221,64

Mateřská škola - Venkovní úpravy rotunda Žirafa

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			17 658,00
5	Komunikace	HSV			10 380,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			16 070,60
711	Izolace proti vodě	PSV			3 938,00
Cena celkem					48 046,60

Mateřská škola - objekt B

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			30 913,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			29 986,00
711	Izolace proti vodě	PSV			23 692,00
713	Izolace tepelné	PSV			20 460,00
Cena celkem					105 051,00

Mateřská škola - zahrada mezi rotundami

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
-------	-------	----------	--	--	--------

1	Zemní práce	HSV			63 294,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			35 156,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 550,00
8	Trubní vedení	HSV			16 000,00
711	Izolace proti vodě	PSV			15 740,00
Cena celkem					132 740,00

Mateřská škola - Venkovní úpravy u anglického dvorku

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			13 670,00
5	Komunikace	HSV			8 650,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 550,00
711	Izolace proti vodě	PSV			896,00
Cena celkem					25 766,00

Mateřská škola - Venkovní fasáda

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			38 220,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 880,00
Cena celkem					44 100,00

Vedlejší náklady

	Název	HSV+PSV	%		Celkem
	Zařízení staveniště 3,2%	912 822,15	3,2%		29 210,31
	Kompletační přírážka 4,2%	912 822,15	4,2%		38 338,53
	Doprava 2,4%	912 822,15	3,1%		28 297,49
Cena celkem					95 846,33

Ostatní náklady

	Název	HSV celkem	mj		Celkem
	Přesun hmot HSV	444 695,09	9,8%		43 580,12
	Odvoz komunálního odpadu vč. uložení	10m3	soubor		
Cena celkem					43 580,12

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Chodba 1.NP hlavní kuchyň
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 200,00
1	342263513R00	Revizní dvířka Promat do SDK příček, 250x250 mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				4 704,00
2	622476211RT1	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů , nanášená ručně	m2	52,00000	48,00	2 496,00
3	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn , nanášená ručně	m2	48,00000	46,00	2 208,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 181,40
4	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	18,00000	34,30	617,40
5	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	21,00000	112,50	2 362,50
6	968061112R00	Demontáž SDK dvířek	kus	1,00000	86,00	86,00
7	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	93,00000	33,50	3 115,50
Díl:	762	Konstrukce tesařské				172,80
8	7621118	Demontáž dřevěných dveřních obložek pl.do 2 m2	m2	1,80000	96,00	172,80
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 053,00
9	766661361R00	Montáž dveří do zárubně,výtahových 1kř. nad 0,8 m	kus	1,00000	1 053,00	1 053,00
10	61181501R	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,, 900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				19 645,32
11	771212115R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	m2	15,40000	549,00	8 454,60
12	7712121	Úprava podkladu pro pokládku keramické dlažby	m2	15,40000	190,00	2 926,00
13	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	15,40000	120,00	1 848,00
14	59247	Dodávka dlaždic - typ Rako - upřesní se dle , skutečnosti - dle výběru investora	m2	14,90000	425,00	6 332,50
15	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,58000	12,80	84,22
Díl:	784	Malby				16 524,00
16	7841454	Malba barvou ošetravzdornou na omítkách vč., penetrace	m2	102,00000	162,00	16 524,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Chodba u výtahu
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 508,00
1	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn „, nanášená ručně	m2	98,00000	46,00	4 508,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 723,40
2	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	3,00000	34,30	102,90
3	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	3,00000	112,50	337,50
4	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	98,00000	33,50	3 283,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 661,22
5	771212115R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	m2	3,00000	549,00	1 647,00
6	7712121	Úprava podkladu pro pokládku keramické dlažby	m2	3,00000	190,00	570,00
7	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	3,00000	120,00	360,00
8	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,58000	12,80	84,22
Díl:	784	Malby				15 876,00
9	998771202R00	Malba barvou otěruvzdornou na omítkách vč.,, penetrace	%	98,00000	162,00	15 876,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - sklad č.1
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 032,00
1	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	12,00000	336,00	4 032,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				411,60
2	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	12,00000	34,30	411,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 234,00
3	978059	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	12,00000	125,00	1 500,00
4	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,00000	144,50	1 734,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 227,32
5	711212001RS5	Hydroizolační povlak - nátěr, DICHTUNGSSCHLÄMME, krystal.hydroizol., tlak. voda	m2	12,00000	434,50	5 214,00
6	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3,21000	4,15	13,32
Díl:	781	Obklady keramické				15 900,30
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00000	47,70	572,40
8	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm	m2	12,00000	846,00	10 152,00
9	7814150	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických , hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,00000	46,00	552,00
10	81 41-50R04	obkladačky keramické žluté 20 x 20 x 0,6 cm	m2	12,00000	250,00	3 000,00
11	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	12,00000	120,00	1 440,00
12	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,30000	613,00	183,90

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - přípravná kuchyň
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				276,00
1	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn „, nanášená ručně	m2	6,00000	46,00	276,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				201,00
2	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	6,00000	33,50	201,00
Díl:	784	Malby				657,20
3	784115522R00	Malba Remal protiplísňový,barva, bez penetrace, 2x	m2	6,00000	99,00	594,00
4	998771202R00	Přesun hmot , výšky do 12 m	%	8,00000	7,90	63,20

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - sklad potravin
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 032,00
1	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	12,00000	336,00	4 032,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				368,00
2	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanáše	m2	8,00000	46,00	368,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				676,40
3	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	8,00000	34,30	274,40
4	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	12,00000	33,50	402,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 984,00
5	978059	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 1 m2	m2	2,00000	125,00	250,00
6	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	12,00000	144,50	1 734,00
Díl:	781	Obklady keramické				11 590,85
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,00000	47,70	381,60
8	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm	m2	8,00000	846,00	6 768,00
9	7814150	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických , hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,00000	46,00	368,00
10	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	8,00000	120,00	960,00
11	81 41-50R04	obkladačky keramické žluté 20 x 20 x 0,6 cm	m2	8,00000	250,00	2 000,00
12	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	8,00000	120,00	960,00
13	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,25000	613,00	153,25
Díl:	784	Malby				544,50
14	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	9,00000	60,50	544,50

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Vývařovna
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				5 312,00
1	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	8,50000	336,00	2 856,00
2	99090 9001	Stavební přípomocce pro řemesla - odhadovaná , cena	kpl	1,00000	2 456,00	2 456,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				171,50
3	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	5,00000	34,30	171,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				683,50
4	978059	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 1 m2	m2	2,00000	125,00	250,00
5	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	3,00000	144,50	433,50
Díl:	781	Obklady keramické				6 634,32
6	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,00000	47,70	238,50
7	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm	m2	5,00000	846,00	4 230,00
8	7814150	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických, hladkých za plochu do 10 m2	m2	5,00000	46,00	230,00
9	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	5,00000	120,00	600,00
10	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,14000	613,00	85,82
11	81 41-50R04	obkladačky keramické žluté 20 x 20 x 0,6 cm	m2	5,00000	250,00	1 250,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Anglický dvorek u vývařovny
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 032,00
1	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	12,00000	336,00	4 032,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				411,60
2	965048130R00	Očištění zbytků lepidla	m2	12,00000	34,30	411,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 195,00
3	978059	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 1 m2	m2	6,00000	125,00	750,00
4	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	10,00000	144,50	1 445,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 963,32
5	711212001RT3	Hydroizolační povlak - nátěr, ARDEX 8+9, proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	12,00000	412,50	4 950,00
6	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3,21000	4,15	13,32
Díl:	781	Obklady keramické				15 900,30
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00000	47,70	572,40
8	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm	m2	12,00000	846,00	10 152,00
9	7814150	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických, hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,00000	46,00	552,00
10	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	12,00000	120,00	1 440,00
11	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,30000	613,00	183,90
12	81 41-50	obkladačky keramické žluté 20 x 20 x 0,6 cm	m2	12,00000	250,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Vzduchotechnika
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				920,49
1	971028591R00	Vybourání otvorů ve zdi ze smíšeného zdiva pl. do , 1 m2	m3	0,24000	1 693,00	406,32
2	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,18000	677,00	121,86
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,18000	317,50	57,15
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,18000	227,00	40,86
5	979081121R00	Příplatek za každý další km - 4* / celkem 5 km /	t	0,18000	390,00	70,20
6	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva	t	0,18000	1 245,00	224,10
Díl:	728	Přípojka kanalizační				11 131,00
7	728	Montáž průchodek	kus	3,00000	375,00	1 125,00
8	728A	Montáž flexi trubek vč. kolen a odboček	m	5,00000	375,00	1 875,00
9	728B	Instalace ventilátoru	kus	1,00000	396,00	396,00
10	728C	Flexi trubka prům. 20cm	m	5,00000	205,00	1 025,00
11	728D	Koleno k flexi trubkám prům. 20cm	kus	6,00000	179,00	1 074,00
12	728E	Průchodka do zdiva pro flexi rouru prům. 20cm	kus	3,00000	99,00	297,00
13	728F	Odbočka k flexi rourám prům. 20cm	kus	1,00000	316,00	316,00
14	728G	Ventilátor s termočidlem prům. 20cm Profi - průtok vzduchu m3/h: 850	kus	1,00000	4 199,00	4 199,00
15	728H	Stavební přípomocce pro řemesla	kpl	1,00000	824,00	824,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - prostor před kuchyní
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				147 249,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3,50*14,00*1,80	m3	88,20000 88,20000	980,00	86 436,00
2	162 60 1102	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku do 5000m	m3	18,00000	286,00	5 148,00
3	979 09 7115	Poplatek za skládku zeminy	t	22,00000	280,00	6 160,00
4	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	15,00000	720,00	10 800,00
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	72,00000	240,00	17 280,00
6	182201101R00	Svahování násypů	m2	25,00000	53,00	1 325,00
7	182300010RAA	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	25,00000	324,00	8 100,00
8	R001-002	Pažení výkopu - výdřeva	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
9	R001-003	Zabezpečení výkopu - oplocení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 364,00
10	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	56,00000	164,00	9 184,00
11	71181R1	Plastový ukončovací Z profil	m	14,00000	120,00	1 680,00
12	71182	Spojovací materiál k nopové folii	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	713	Izolace tepelné				18 518,20
13	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	56,00000	142,00	7 952,00
14	283760130	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 50 mm	m2	56,00000	184,00	10 304,00
15	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,38000	690,00	262,20

S:	Mateřská škola - Výdejová kuchyň
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				8 104,00
	1 76681	Pomocný materiál	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00
	2 725820800	Demontáž ventilu rohového	kus	6,00000	94,00	564,00
	3 725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubicky nebo flexi , hadičky G 1/2	soubor	6,00000	415,00	2 490,00
	4 725	Kontrola a přeměření stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00
	5 725A	Stavební přípomoc pro řemesla	kpl	1,00000	450,00	450,00

MŠ Klánovice - vybavení výdejního a mycího úseku								
Pozice	Název / Kód zboží Popis / Poznámka	Množství	MJ	Cena/m.j	Sleva	Cena/m.j. po slevě	Cena celkem	
1	Pracovní deska, límec L+Z, kotveno k sousednímu stolu vpravo, vlevo podpůrné pornoži + rám - doměr (cca 985x500x900)	1	ks	10 518,00 Kč	35%	6 836,70 Kč	6 836,70 Kč	
2	Zásuvkový blok 440x700x900 GN 1/1, 4x zásuvka s plnovýsuvem, horní zásuvka s kapacitou na výšku 230mm, zbylé zásuvky rovnoměrně rozděleny, zadní límec 150mm, vlevo příprava na kotvení pracovní desky pozice 01.	1	ks	34 790,00 Kč	35%	22 613,50 Kč	22 613,50 Kč	
3	Mycí stůl 1100x700x900, s výsuvným košem vlevo (min. kapacita 10l), dřez 450x450x250 vpravo, pod dřežem volný prostor se spodní polici pro mycí chemii, uzavřený křídlovými dvířky s pravým pantem, 1100x700x900, pracovní deska s částečným prolisem pro koše do myčky, zadní + pravý límec 150mm, vnější zaplechování mimo zadní část, bez napojení na myčku. Otvor pro stojánkovou sprchu.	1	ks	57 279,00 Kč	35%	37 231,35 Kč	37 231,35 Kč	
3.1	Tlaková sprcha s baterií STAR 122 (stojánková/páková) 801-0030 Rozměr (š/h/v): 0 x 0 x 1200	1	ks	4 800,00 Kč	35%	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč	
3.2	Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 70x6/4" (DN 50/40) 802-0024	1	ks	289,00 Kč	35%	187,85 Kč	187,85 Kč	
4	Podstavec pod myčku, podstave = rozměr myčky + 15mm na každou stranu, jelikož konstrukce, výška podstavce (určující bude shodná výška otevřených dvířek myčky s pracovní deskou), spodní police pro uskladnění košů do myčky	1	ks	9 939,00 Kč	35%	6 460,35 Kč	6 460,35 Kč	
5	Stůl 665(685)x 700x900,límec L+Z, vsazené čelo pro napojení sousední desky, zaplechování vnější vlevo + vzadu, středová police uprostřed napevno	1	ks	19 865,00 Kč	35%	12 912,25 Kč	12 912,25 Kč	
6	Stůl 2307(1600)x750x900, v desce napojení na sousední stůl (vsazené čelo), navíc podnoží pro volný prostor vpravo (místo pro uskladnění mobilní sawky) s vnějším zaplechováním prostoru s polici, vlevo+vpravo+vzadu, středová police napevno na střed, levý+zadní-pravý lem.	1	ks	41 495,00 Kč	35%	26 971,75 Kč	26 971,75 Kč	
7	Stůl 1400x900x900, čelní rohy radiusové provedení (2xR25), zadní lem	1	ks	33 624,00 Kč	35%	21 855,60 Kč	21 855,60 Kč	
8	Jíva 31 - N, skříňka nástěnná uzavřená posuvnými dvířky s jednou polici, celonerezové provedení, 1200x350x600	2	ks	26 999,00 Kč	35%	17 549,35 Kč	35 098,70 Kč	
9	Jíva 33-2-300 Přestavitelná nástěnná dvojpolice 452 1103 Rozměr (š/h/v): 1100 x 300 x 800 Celonerezové celosvařené provedení ChNi 18/10 police s nerezovými výtžhumi síla materiálu 1mm výška police 40mm, zadní lem 40mm přestavitelná výška polic povrchová úprava brus 320 nosnost police závisí na typu kotvení do stěny, standardní nosnost 1 police = 60kg od délky 1400mm je police kotvená na 3 konzole	1	ks	8 772,00 Kč	35%	5 701,80 Kč	5 701,80 Kč	
10	Nerezový sokl na všech pohledových stranách, celkem 4,4 metru	1	ks	6 880,00 Kč	35%	4 472,00 Kč	4 472,00 Kč	
11	Doprava + montáž JÍVA	1	ks	20 520,00 Kč	35%	13 338,00 Kč	13 338,00 Kč	
Celkem bez DPH:							196 799,85 Kč	

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Chodba žáby
O:	Prhaha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				736,00
1	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn , , nanášená ručně	m2	16,00000	46,00	736,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				7 744,00
2	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	16,00000	233,00	3 728,00
3	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	16,00000	233,50	3 736,00
4	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	16,00000	17,50	280,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 316,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	44,00000	189,00	8 316,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 241,80
6	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	16,00000	43,80	700,80
7	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	16,00000	33,50	536,00
8	7849	Demontáž gumového těsnění stropu	m	50,00000	30,50	1 525,00
9	784915	Montáž gumového těsnění stropu	m	50,00000	49,60	2 480,00
Díl:	784	Malby				1 210,00
10	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	20,00000	60,50	1 210,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Chodba žirafa
O:	Prhaha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				828,00
1	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn , , nanášená ručně	m2	18,00000	46,00	828,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				8 922,00
2	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	18,00000	233,00	4 194,00
3	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	18,00000	233,50	4 203,00
4	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,00000	17,50	525,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 316,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	44,00000	189,00	8 316,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 877,00
6	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	18,00000	43,80	788,40
7	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	18,00000	33,50	603,00
8	7849	Demontáž gumového těsnění stropu	m	56,00000	30,50	1 708,00
9	784915	Montáž gumového těsnění stropu	m	56,00000	49,60	2 777,60
Díl:	784	Malby				1 089,00
10	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	18,00000	60,50	1 089,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Vstupní chodba
O:	Prhaha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				1 932,00
1	622476211RT	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn , , nanášená ručně	m2	42,00000	46,00	1 932,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				20 643,00
2	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	42,00000	233,00	9 786,00
3	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	42,00000	233,50	9 807,00
4	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	60,00000	17,50	1 050,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				21 168,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	112,00000	189,00	21 168,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 479,60
6	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	42,00000	43,80	1 839,60
7	784900010	Oškrábání zdiva a stropu	m2	42,00000	33,50	1 407,00
8	7849	Demontáž gumového těsnění stropu	m	42,00000	30,50	1 281,00
9	784915	Montáž gumového těsnění stropu	m	120,00000	49,60	5 952,00
Díl:	784	Malby				1 694,00
10	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	28,00000	60,50	1 694,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - WC Ježci
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 256,20
1	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	10,80000	301,50	3 256,20
Díl:	711	Izolace proti vodě				736,56
2	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	10,80000	68,20	736,56
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 100,00
3	998781103R00	Připojovací potrubí k ZTI	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				80 170,04
4	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	180,00	720,00
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	148,00	740,00
6	72521	Demontáž držáků na ručníky	soubor	1,00000	148,00	148,00
7	725590812R00	Přesun výbour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,20000	1 844,00	368,80
8	725013138R00	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým, splachováním	soubor	4,00000	6 950,00	27 800,00
9	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, bez krytu na sifon	soubor	5,00000	2 800,00	14 000,00
10	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	5,00000	1 721,00	8 605,00
11	725112192	Bidet se svislým odpadem	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
12	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	5,00000	425,00	2 125,00
13	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,22000	742,00	163,24
14	55143975	Baterie páková nástěnná s plochým ústím 200 mm	kus	5,00000	1 800,00	9 000,00
15	55143978	Baterie páková nástěnná sprchová - bidetová	kus	5,00000	1 800,00	9 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				105 837,52
16	X1	Výroba pancéřové příčky 4,2x3,2m	soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
17	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
18	X2	Zástěna WC	ks	3,00000	4 800,00	14 400,00
19	998771202R03	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické výšky do 12 m	%	6,58%	64 400,00	4 237,52
20		Montáž konstrukcí zámečnických	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
21		Stavební přípomocce vč. rozvodů vody a odpadu	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 859,29
22	771212115R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	m2	10,80000	549,00	5 929,20
23	27252943R	Dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do , 25 ks/m2	m2	10,80000	425,00	4 590,00
24	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	10,80000	120,00	1 296,00
25	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,58000	6,70	44,09
Díl:	781	Obklady keramické				40 225,55
26	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	30,00000	47,70	1 431,00
27	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm	m2	30,00000	846,00	25 380,00
28	781	obkladačky keramické bílé 20 x 20 x 0,6 cm l. j	m2	30,00000	320,00	9 600,00
29	771212115	Spárování vč. Materiálu	m2	30,00000	120,00	3 600,00
30	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,35000	613,00	214,55

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Střecha
O:	Praha - Klánovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				9 437,04
1	76400 0003	Demontáž ostatních klempířských prvků	kpl	1,00000	950,00	950,00
2	764352392R00	Háky žlabů vč. instalace	kpl	1,00000	2 020,00	2 020,00
3	7643523	Žlaby z plechu podokapní půlkruhové rš 330 mm	m	18,00000	349,00	6 282,00
4	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	9 252,00000	2,00%	185,04
Díl:	765	Krytiny tvrdé				3 456,60
5	765311863R00	Demontáž krytiny bobrovky zvětr.malta, pro použití	m2	18,00000	113,50	2 043,00
6	76500 0016	Oboustranné ošetření střešní krytiny renovačním oc	m2	18,00000	37,00	666,00
7	76500 0001	Montáž střešní krytiny na sucho ze stávajících, očištěných tašek	m2	18,00000	37,00	666,00
8	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	8,00000	10,20	81,60
Díl:		Výměna světlíku 6200x4000mm				202 328,00
9	765311863R00	Demontáž stávajícího zasklení, oplechování	soubor	1,00000	35 954,00	35 954,00
10	76500 0016	Montáž gumového těsnění, oplechování	soubor	1,00000	33 660,00	33 660,00
11	76500 0001	Montáž, nové izolační bezpečnostní trojsklo, lišty	soubor	1,00000	120 914,00	120 914,00
12	76500 0002	Doprava	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00
13	998765202R00	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Venkovní úpravy rotunda Žirafa
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				17 658,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 10,00*1,00*0,90	m3	9,00000 9,00000	980,00	8 820,00
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	12,00000	215,00	2 580,00
3	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	12,00000	37,00	444,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,00000	124,00	2 976,00
5	182201101R00	Svahování násypů	m2	12,00000	53,00	636,00
6	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	6,00000	119,00	714,00
7	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	12,00000	124,00	1 488,00
Díl:	5	Komunikace				10 380,00
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,00000	865,00	10 380,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				16 070,60
9	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	26,00000	533,00	13 858,00
10	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	26,00000	35,40	920,40
11	67352030R	geotextilie netkaná separační, ochranná , filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	26,00000	49,70	1 292,20
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 938,00
12	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	12,00000	164,00	1 968,00
13	71181R1	Plastový ukončovací Z profil	m	12,00000	120,00	1 440,00
14	71182	Spojovací materiál k nopové folii	kpl	1,00000	530,00	530,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - objekt B (izolace tepelné a sokl i na objektu D)
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				30 913,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	15,00000	980,00	14 700,00
2	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	3,00000	720,00	2 160,00
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,00000	240,00	3 120,00
4	182201101R00	Svahování násypů	m2	29,00000	53,00	1 537,00
5	182300010RAA	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	29,00000	324,00	9 396,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				29 986,00
6	622-R01	Oprava soklu u venkovní fadády	bm	58,00000	95,00	5 510,00
7	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	58,00000	42,00	2 436,00
8	783827425R	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	58,00000	380,00	22 040,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				23 692,00
9	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	58,00000	164,00	9 512,00
10	71181R1	Plastový ukončovací Z profil	m	58,00000	120,00	6 960,00
11	71182	Spojovací materiál k nopové folii	kpl	1,00000	7 220,00	7 220,00
Díl:	713	Izolace tepelné				20 460,00
12	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	58,00000	22,00	1 276,00
13	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	58,00000	142,00	8 236,00
14	283760130	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 50 mm	m2	58,00000	184,00	10 672,00
15	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,40000	690,00	276,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - zahrada mezi rotundami
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				63 294,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 30,00*1,00*0,90	m3	27,00000 27,00000	980,00	26 460,00
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 20*1,00*0,80	m3	16,00000 16,00000	215,00	3 440,00
3	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,00000	37,00	592,00
4	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km Odhadované m3	m3	7,50000	720,00	5 400,00
5	182201101R00	Svahování násypů	m2	30,00000	53,00	1 590,00
6	182300010RAA	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	50,00000	324,00	16 200,00
7	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, jímací šachta 3,00*3,00*3,00	m3	27,00000 27,00000	356,00	9 612,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				35 156,00
8	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek lože , štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 12,5cm	m	50,00000	601,00	30 050,00
9	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	60,00000	35,40	2 124,00
10	67352030R	geotextilie netkaná separační, ochranná , filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	60,00000	49,70	2 982,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				2 550,00
11	622	Oprava venkovní fadády - odhadovaná cena , nutné vidět na místě	m2	6,00000	425,00	2 550,00
Díl:	8	Trubní vedení				16 000,00
12	894	Jímací šachty - odhadovaná cena , vel 2,50 x 2,50 x 2,50m	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				15 740,00
13	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	60,00000	164,00	9 840,00
14	71182	Spojovací materiál k nopové folii	kpl	1,00000	5 900,00	5 900,00

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Venkovní upravy u anglického dvorku
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				13 670,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 10,00*1,00*0,70	m3	7,00000	980,00	6 860,00
2	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	7,00000	720,00	5 040,00
3	182201101R00	Svahování násypů	m2	10,00000	53,00	530,00
4	113106221R01	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém , a očištění	m2	10,00000	124,00	1 240,00
Díl:	5	Komunikace				8 650,00
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	865,00	8 650,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				2 550,00
6	622	Oprava venkovní fadády - odhadovaná cena , nutné vidět na místě	m2	6,00000	425,00	2 550,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				896,00
7	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	4,00000	164,00	656,00
8	71181R1	Plastový ukončovací Z profil	m	2,00000	120,00	240,00
9	71182	Spojovací materiál k nopové folii	kpl	1,00000	530,00	530,00

--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	Mateřská škola - Venkovní fasáda
O:	Praha - Klanovice
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				38 220,00
1	62239644	Očištění fasády chemicky a ručně	m2	4,00000	380,00	1 520,00
2	621	Oprava venkovní fadady - penetrace, oblepení a stěrkování - do 4m2	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
3	623	Oprava venkovní fadady - oprava ornamentu na fasádě do 16bm	soubor	1,00000	9 100,00	9 100,00
4		Oprava schodiště - odstranění vrzání a drobná oprava laku	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 880,00
5	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,00000	210,00	5 880,00